

Holdingselskabet Knudsen ApS

Rasmus Færchs Vej 27, 7500 Holstebro

CVR-nr. 10 00 64 65

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2016.

Finn Ørgaard Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Knudsen ApS Rasmus Færchs Vej 27 7500 Holstebro CVR-nr.: 10 00 64 65 Stiftet: 9. november 1999 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Ole Ørgaard Knudsen, formand Finn Ørgaard Knudsen Mads Ørgaard Knudsen
Direktion	Finn Ørgaard Knudsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Entreprenørfirmaet Maabjerg Maskinstation A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år alene bestået i at eje aktier i den tilknyttede virksomhed Entreprenørfirmaet Maabjerg Maskinstation A/S. Entreprenørfirmaet Maabjerg Maskinstation A/S' aktivitet er i lighed med tidligere år udførelse af entreprenørarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2015 udgjort et overskud på 1.600 t.kr. mod et overskud sidste år på 756 t.kr.

Årets resultat har i 2015 udgjort et overskud på 1.563 t.kr. mod et overskud sidste år på 817 t.kr. Ledelsen anser året resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 15.792 t.kr. mod 14.935 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 857 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 15.106 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 95,7 % af de samlede aktiver på 15.792 t.kr., hvilket er en stigning på 3,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.599.912	755.511
Administrationsomkostninger	-16.517	-19.946
Resultat før finansielle poster	1.583.395	735.565
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	89.915
Andre finansielle indtægter	65	11.582
1 Finansielle omkostninger	-32.169	-90
Resultat før skat	1.551.291	836.972
Skat af årets resultat	11.382	-19.978
Årets resultat	1.562.673	816.994
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	303.600	299.400
Overføres til overført resultat	1.259.073	517.594
Disponeret i alt	1.562.673	816.994

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.054.582	14.154.670
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.054.582</u>	<u>14.154.670</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.054.582</u>	<u>14.154.670</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	348.382	393.388
	Tilgodehavender i alt	<u>348.382</u>	<u>393.388</u>
	Likvide beholdninger	389.219	386.586
	Omsætningsaktiver i alt	<u>737.601</u>	<u>779.974</u>
	Aktiver i alt	<u>15.792.183</u>	<u>14.934.644</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	120.000	120.000
4	Overført resultat	14.682.693	13.423.620
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	303.600	299.400
	Egenkapital i alt	<u>15.106.293</u>	<u>13.843.020</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	675.891	1.081.624
	Anden gæld	9.999	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>685.890</u>	<u>1.091.624</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>685.890</u>	<u>1.091.624</u>
	Passiver i alt	<u>15.792.183</u>	<u>14.934.644</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	31.977	0
Andre renteomkostninger	192	90
	<u>32.169</u>	<u>90</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	14.919.572	14.919.572
Kostpris 31. december	<u>14.919.572</u>	<u>14.919.572</u>
Nedskrivninger 1. januar	-764.902	-520.413
Årets resultat	1.599.912	755.511
Årets udbytte	-700.000	-1.000.000
Opskrivninger 31. december	<u>135.010</u>	<u>-764.902</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>15.054.582</u>	<u>14.154.670</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Entreprenørfirmaet Maabjerg Maskinstation A/S	Holstebro	100 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	120.000	160.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-40.000
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>

Anpartskapitalen består af 120 andele a 1.000 kr. Kapitalen er opdelt i 40 A-andele og 80 B-andele.
 18/11 2014: Kontant kapitalnedsættelse nom. 40.000 kr. til kurs 12.532,60.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	13.423.620	17.879.068
Årets overførte overskud eller tab	1.259.073	517.594
Kontant kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>-4.973.042</u>
	<u>14.682.693</u>	<u>13.423.620</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	299.400	2.000.000
Udbetalt udbytte	-299.400	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>303.600</u>	<u>299.400</u>
	<u>303.600</u>	<u>299.400</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.